

---

# ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34478880**

Borggårdsparken 23  
7080 Børkop

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2023**

---

**Alex Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALEX S. JØRGENSEN HOLDING ApS  
Borggårdsparken 23  
7080 Børkop

CVR-nr.: 34478880  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed og formueforvaltning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør -618 t.kr. Årets resultat anses som forventet som følge af udviklingen på de finansielle markeder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-85.184</b>	<b>65.381</b>
Lønninger		-120.000	-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-205.184</b>	<b>-34.619</b>
Andre finansielle indtægter		386.435	3.546.587
Øvrige finansielle omkostninger		-799.369	
Andre finansielle omkostninger			-31.259
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-618.118</b>	<b>3.480.709</b>
Skat af årets resultat		0	-766.128
<b>Årets resultat</b>		<b>-618.118</b>	<b>2.714.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		-735.918	2.600.181
<b>I alt</b>		<b>-618.118</b>	<b>2.714.581</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		80.682	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>80.682</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.903.499	10.087.216
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>8.903.499</b>	<b>10.087.216</b>
Likvide beholdninger		378.763	706.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.362.944</b>	<b>10.794.137</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.362.944</b>	<b>10.794.137</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		8.454.269	9.190.187
Forslag til udbytte		117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.652.069</b>	<b>9.384.587</b>
Skyldig selskabsskat		0	711.066
Skyldig moms og afgifter		11.723	21.697
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		699.152	676.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>710.875</b>	<b>1.409.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>710.875</b>	<b>1.409.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.362.944</b>	<b>10.794.137</b>

## Noter

### **1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi**

Børsnoterede værdipapirer, dagsværdi ultimo: kr. 8.903.499

Årest urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen: kr. -735.164

### **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret